江门市市场监督管理局关于组织企业赴深圳

学习知识产权工作经验的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各有关单位：

为加快创建国家知识产权强市建设试点城市，提升创新主体知识产权创造、管理和服务水平，加强知识产权强企建设，现定于4月14日组织企业赴深圳学习知识产权工作经验。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江门市市场监督管理局（知识产权局）

承办单位：广东知识产权保护协会
二、学习内容

学习交流深圳知识产权标杆企业的知识产权管理策略和创新发展工作经验。

三、活动时间和地点

活动时间：2023年4月14日（星期五），时间一天。

活动地点：深圳市（深圳创维-RGB电子有限公司和腾讯科技（深圳）有限公司）
四、参加人员

（一）江门市创新型企业知识产权负责人、高管，名额35人。

（二）江门市知识产权行政管理相关人员。

五、其他事宜

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织发动本辖区企业参加。

（二）请有意参加的企业于4月4日（星期二）下午16时前填好《报名回执》（附件1），发送至我局邮箱jmzscqj@163.com。报名企业为国家、省知识产权优势示范企业、专精特新或高新技术企业的优先安排，报名额满即止。于4月7日（星期五）下午17：30前收到我局回复确认邮件的为报名有效。

（三）本次活动交通、资料、用餐费用由承办单位负责，其它费用请自理。

（四）请参加人员按议程安排提前做好学习交流准备。

（五）活动期间，请参加人员服从我局安排。本次活动统一乘车。出发时间为4月14日（星期五）上午7：45，乘车地点为江门市市场监督管理局门口（江门市蓬江区东华二路7号）。

联系人及联系电话：曲睿智，3167868、19898000408；

                  李文昭，3168305，13536190544。

附件：1．报名回执

      2．议程安排
      3．学习地点简介

江门市市场监督管理局

2023年3月30日

公开方式：主动公开

附件1

报 名 回 执

	企业名称
	所在县

（市、区）
	姓名
	职务
	手机

附件2

议 程 安 排

	日期
	时间
	地点
	内容

	4月14日

（星期五）
	7:45
	参加人员于江门市市场监督管理局集中乘车出发

	7:45-10:15
	乘车至深圳创维-RGB电子有限公司

	10:15-11:45
	深圳创维-RGB电子有限公司
	参观，经验交流分享、互动交流

	11:45-13:30
	午餐

	13:30-13:45
	乘车至腾讯科技（深圳）有限公司

	13:45-14:45
	腾讯科技（深圳）有限公司
	参观

	14:45-15:00

	知识产权主题沙龙交流活动、知识产权主题分享

	15:00-16:30

	16:30-17:15

	互动交流

	17:15-17:45
	晚餐

	18:00
	乘车返回江门

附件3

学习地点简介

1．深圳创维-RGB电子有限公司：创维电视创立于1988年，是一家以彩色电视机、监视器、显示器、通讯器件为核心的消费电子及智能制造公司。目前，创维电视业务遍及全球100多个国家和地区，智能电视激活用户数达1.28亿户。创维电视坚持以用户为本，做有意义、有价值的创新，为消费者提供智慧生活整体解决方案。成立三十四年来，创维电视坚持技术创新与产品研发，在业界连续发起了多个首创高新技术理念，从产品硬件到软件功能再到内容呈现，全力为用户提供行业最优服务，成为全球消费者最喜爱的电视品牌之一，激活了整个电视行业。拥有1100多件中国发明专利、1006件实用新型和626件外观设计，1500件PCT专利申请。曾获中国专利金奖、中国专利银奖和中国专利优秀奖。

2．腾讯科技（深圳）有限公司：成立于1998年11月，是目前中国最大的互联网综合服务提供商之一，也是中国服务用户最多的互联网企业之一。拥有了大量的专利、商标、著作权等自主知识产权，并在知识产权的运营、保护和管理等方面拥有一整套完善的制度和体系。通过与其他企业和机构合作，共同开展技术研发和知识产权合作，为全球的创新产业注入新的动力。企业拥有28000多件中国发明专利。曾获中国专利金奖6项、中国专利银奖6项，中国专利优秀奖27项。
江门市市场监督管理局

1